GRAN PREMIO DI FERRAGOSTO 3a TAPPA del 18-08-2019

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria Netto Stableford - 1° Giro domenica 18 agosto 2019 18.16.28 Pagina 1 di 4
Clas. Giocatore Club Hcp Totale
1° DE ANGELIS VALERIO CASTELGANDOLFO 24 ] 43
2°  MODUGNO MASSIMO CASTELGANDOLFO 198 40
3°  MANCA CARLO CASTELGANDOLFO 21S 38
4°  MAUTI STEFANO CASTELGANDOLFO 21S 37

PITZALIS FERRUCCIO MARCO SIMONE 18 S 37
6° PACIELLO CARMINE CASTELGANDOLFO 14 36
CERACCHI STEFANO ARCHI CLAUDIO 18 S 36
PEPE SIMONE CASTELGANDOLFO 14 36
TANTARI EDOARDO CASTELGANDOLFO 16 S 36
DA BASSO STEFANO CASTELGANDOLFO 16 S 36
11° SERVETTI ROBERTO NAZIONALE 24S 35
12° BIANCONI CLAUDIO CASTELGANDOLFO 18 34
AGNIFILI EZIO CASALPALOCCO 198 34
14° KRUTSCH RAINER CASTELGANDOLFO 13S 33
15° RONCAGLIA GIOVANNI TIBER 21S 32
DI VINCENZO ROBERTO CASTELGANDOLFO 18S 32
MENGONI GIACOMO CASTELGANDOLFO 24 S 32
SENESI ROBERTO CASTELGANDOLFO 15S 32
ORAZI MASSIMO CASTELGANDOLFO 16 S 32
PIANI MANUELA CASTELGANDOLFO 21SL 32
KRUTSCH URSULA CASTELGANDOLFO 22SL 32
OLIVERI VINCENZO CASTELGANDOLFO 21S 32
RUBEN FRANCO MARCO SIMONE 14 S 32
24° LOSI RICCARDO PARCO MEDICI 198 31
PERIN STEFANO CASTELGANDOLFO 18S 31
PASTORE GIANNI MARCO SIMONE 13S 31
AQUILI PIERO CASTELGANDOLFO 15S 31
TUFO MAURIZIO CASTELGANDOLFO 21S 31
QUATTROCCHI ALBERTO CASTELGANDOLFO 14 S 31
GALLI ANDREA CASTELGANDOLFO 13S 31
31° MORETTI PIETRO MARIA CERVIA 21 30
ARANEO MICHELE TIBER 16 S 30
BELLI ANTONELLA CASTELGANDOLFO 23SL 30
KRUTSCH ANN - KATHRIN CASTELGANDOLFO 19 L 30
ALVITI VALTER CASTELGANDOLFO 21S 30
CECCOPIERI ALESSANDRA CASTELGANDOLFO 23SL 30
RICCERI MICHELE TOURISTGOLF 20S 30
38° RUGGIERI LUCA CASTELGANDOLFO 22S 29
MONETA AUGUSTO CASTELGANDOLFO 13S 29
MOSCONI FABIO CASTELGANDOLFO 17S 29
MARIOLA MASSIMO CASTELGANDOLFO 19S 29
42° BIVONA SILVIA CASTELGANDOLFO 14 L 28
BUCCHI MARIO CASTELGANDOLFO 23S 28
VIETRI FELICE-ANDREA CASTELGANDOLFO 18 S 28
45° QUATTRONE ROBERTO CASTELGANDOLFO 16 27
D'APOLITO NICOLE AGNESE ARCHI CLAUDIO 14JL 27
FRANCIONI ANTONIO MARCO SIMONE 14 S 27
48° MAGRIS DANIELE FIUGGI 1928 20S 26
SERITTI ALESSIO MARCO SIMONE 21 26
50° FALCINELLI MAURO CASALPALOCCO 17S 24
ANGELUCCI ANDREA PARCO ROMA 19S 24
52° CARBONE GENNARO CASALPALOCCO 24S 22
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SANTAMARIA SALVATORE
CATALDI ROSSANO
CESARONI MASSIMILIANO
BOVA MASSIMO

LULLI DOYLE ALESSANDRA
VALENTE MICHELE
ANSELMI FABRIZIO
MOGHETTI ANTONIO
DOMENICONI ANDREA

Classifica Finale Eclettica Netto Medal 2/ Categoria

DE ANGELIS VALERIO
PIANI MANUELA

SERITTI ALESSIO
RICCERI MICHELE
PITZALIS FERRUCCIO
RUGGIERI LUCA
QUATTRONE ROBERTO
BIVONA SILVIA
DOMENICONI ANDREA
MODUGNO MASSIMO
MAUTI STEFANO
MASTROIANNI GIOVANNI
SENESI ROBERTO

DI VINCENZO ROBERTO
MONETA AUGUSTO
PEPE SIMONE

MOSCONI FABIO
BIANCONI CLAUDIO
PASTORE GIANNI
KRUTSCH ANN - KATHRIN
ANGELUCCI ANDREA

DA BASSO STEFANO
AQUILI PIERO

PACIELLO CARMINE
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D'APOLITO NICOLE AGNESE
ALVITI VALTER

RUBEN FRANCO
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MANCA CARLO
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CECCOPIERI ALESSANDRA

18,1
17,4
18,5

175 S
155 S
189 S

13,6
11,2
16,9

15
18,1
19,5
13,1
15,9
11,7

12
14,9
15,6
11,7
15,8

16,4 S
135 S
13,3 S

12,5
13,3
11,4
18,3
12,5
111
18,1
17,8
12,2
20,8

19

COUNTRY CLUB CASTELGANDOLF

CASTELGANDOLFO
CASTELGANDOLFO
AMOROMA
OASI
CASTELGANDOLFO
FIUGGI 1928
CASTELGANDOLFO
CASTELGANDOLFO
FIUGGI 1928

J
SL

n nun nun nun nu nu un

(0]
N O A D WD N OO R WO W W LW D™D ODN DD ODN DO OO W W WA DN W

n nu nu nu n n n n o un
—

L 2

N A DWW WA N WLWWOWDN WA, WLWW W W W W WA WA WNWDNWDNWDN W

A W A DA DD WA WO WA DN WP DA OO OOWO PO DN PO DDA DA DWW N

4

W ow b, A WA, O OO DD W W W W W AW OO0 W W W W W ,EWwW WL

a » O A b OO b~ b O > O > b OO > OO DD BB O A DD BB A D O P> DD DD P P> OO DD BN

6

19S
15S
23S
13S

18SL

22S
14S
198
20S

A A A W W DN B D OO WO W WSS DDOWODDDDOW PO OO0 LODNDN W REDNDN DWW

4

O NN A DM WO N P N A DN W WM DNMNDNDMDNDMDNDN WD DNDDNDN O P~~A P DD P DM DD oDNhd DD DD

4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
3
4
4
4
4
4
4
5
4
4
5
4
5
5
5
5
3
4
4
4
4
6
3
5

W ow w o~ b~ a s~ b b DA DDA OO DO DD WD DO NN WO W

ASDR

W N W W Wb, DDA DDA DA OO OO O DD O DN OO DN OOWWLODN

o oo o A D b b OO0 b~ b~ b B BB DD OO DA DD DD OO > D OO >~ DB OO >~ D> DD b B>

A A W N WO W BB DN DB ODN O DNNNDN O BSEDN O P> PP O DN RPN OBEEDNODNND OB R

A W W A A WO DA DD OO®O WD DD OO DO DO DN OOW DD WO DN W

A 00 W A~ A B D B O LW W PSR DDA O ODNDODND DO W WD OOW WD DN WW W W

o oo b A O O b A O WO A OO W OO O W 00 > O 0 o b A WO W 0O a w > > 0>~ b

A A W W W W W WO WD OWE DN WO DNWWwW DD W DDA

N N W N W W N W P WO W P> ODNMN W W DWW W PR, DD WO P WOODNM O BN DN PP ODN

21
20
12

SQ. 3-3b

N.R.
N.R.
N.R.
N.P.
N.P.

A A A DD DM DM O DD PP OO O PP PO OO0 P DD DD OO W ODDO PO DD DN PP

57
57
58
59
59
59
60
60
61
61
61
61
61
62
62
62
62
63
63
63
63
63
63
64
64
64
65
65
65
65
66
66
66
66



35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°

48°
49°

51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°

RONCAGLIA GIOVANNI
SERVETTI ROBERTO
TANTARI EDOARDO
BUCCHI MARIO

ANSELMI FABRIZIO
TULLI LUCA

PERIN STEFANO
SANTAMARIA SALVATORE
OPERTI LUCA

ORAZ| MASSIMO
MAGRIS DANIELE

TUFO MAURIZIO
MOGHETTI ANTONIO
MANAI PAOLO

OLIVERI VINCENZO
MARCALI MICHELE
MANTOVANI MICHELE
TOZZI RICCARDO
MORETTI PIETRO MARIA
ARANEO MICHELE
CHERUBINI LUCA
AGNIFILI EZIO
CASTELLANO AURORA
BOVA MASSIMO
BUCCHIARONE NORBERTO
GALLI ANDREA
MARTINELLI ENRICO
QUATTROCCHI ALBERTO
CESARONI MASSIMILIANO
SERAFINI ANTONELLO
CIRELLI ANGELA VITTORI
CERACCHI STEFANO
LOSI RICCARDO
RICCARDI GIANLUCA ROMEO
CHIASSAI STEFANO
MARIOLA MASSIMO
BELLI ANTONELLA

DE ROMANIS ANDREA
CASELLI MARCELLO
D'ALESSIO GIANFRANCO
FALCINELLI MAURO
CALSOLARO LUIGI
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77° VIETRI FELICE-ANDREA 16,1 S 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 44 =00
78° PICCOLO STEFANO 16,2 4 4 5 2 4 4 4 5 4 2 4 5 47 >o°
79° CATANZARO MARIO 18,1 S 5 4 55 3 45 5 5 6 5 3 55 oo
80° CIRCI MICHELE 17,1 S 3 3 354 55 4 2 3 3 40 ~°°
81° CARBONE GENNARO 20,8 S 3 3 4 6 6 4 3 7 2 5 2 45 =00
Legenda: 0 = manca una buca 00 = mancano due buche >00 = mancano piu di due buche
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